Competicdo: SUB -20 - 22 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 7

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 1 x0

RELATORIO DE JOGO Jogo:

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

Data: 24/08/2024 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Prorrogacéo: 0 x 0

UTE
P

Local: RADIALISTA MARIO HELENIO

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA 2 x 0 AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Pénaltis: 0 x 0

TEOFILO OTONI

X AMERICA FUTEBOL CLUBE -

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ANTONIO FERNANDES  GABRIEL LUIS SANTOS - MATHEUS ERMINDO THIAGO MIRANDA R
DA COSTA - FMF CBF CARDOSO - FMF BICALHO - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:59 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 11:53 Acréscimo: 05:00

(OOD\ICDU‘I-&OOI\)I—‘.

=
o

11

Substitutos

13
14
15
16

18

19
20
21
22

23

51

Prep. de Goleiros:

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

cooo\lmw.hmmn—h.

Titulares

Pula Pula Joao Marcio De Lima E Silva
Vitorio Vitorio Dias Falchi

Ramon Ramon Felismino De Paiva (C)
Diego Henrique Diego Henrique Xavier Silva
Kayky Kayky Marlon De Oliveira Natal
Ze Jose Henrigue Lima Honorio
Jv Joao Victor Oliveira De Sa
Mateus Mateus Rodrigues Pereira
Licin Wellerson Santos Oliveira
Kauan Kauan Ponciano De Carvalho
Nicolas Nicolas Vieira Dos S. Nicolau

Leozao
Kassio
Nicollas

Otavio

Jose

Paulinho
Erick
Pedro
Cadu

Cauan

Samuel

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Leonardo Silva Baldoino
Kassio Kiang De Oliveira
Nicollas Marques B. De Oliveira

Otavio Augusto Ferreira De Assis
Jose Eduardo Reis Filgueiras

Paulo Cezar Damas Filho
Erick Campos Grossi Caetano
Pedro Henrigue Mattos Da Silva

Carlos Eduardo Conrado Bazilio
Cauan Gomes De Oliveira

Samuel Barboza Da Silva Santos

Comisséo Técnica
Diego Ribeiro De Almeida
lago Henrique De Jesus Castro
Alice Matioli Verissimo Silva
Thiago Roberto Dos Santos
Anténio Gongalves Da Silva
Alexssander Castro Caniato

Relacéo de Jogadores

729355
680322
675033
793524
875252
696273
769880
725851
679039
757835
730808

735926
740956
658447
729341

866102
693930
866105
866046
656559

808066
771611

[T
» o

13
14
15
16
17
18
19

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Titulares

Neneca Yuri Lima Rosa

Joao Joao Marcos Santana Machado
Kaique KAIQUE CARVALHO FERREIRA (C)
Paulo Paulo Henrigue M. Dos Santos
Marcos Marcos Vinicius Rosa Pereira
Guilherme Guilherme Junior Egg Da Silva
Ismael Ismael Francisco N. Florencio
Adilson Adilson Andrei Pina Fernandes
Felipe Felipe Augusto Porcino Pinto
Pedro Honorato Pedro Henrigue De O. Honorato
Mateus Mateus Emanuel Costa Ribeiro

Jose
Gabriel
Kayllan
Guilherme
Daniel
Albert

Avelino

Substitutos
Jose Guilherme Gomes De Souza
Gabriel Gomes Santos
Kayllan Ferreira Simoes
Gulherme Antiunes Goncalves
Daniel Martins Belfort
Albert Augusto Pinto

Paulo Henrique Dutra Alvelino

Comissao Técnica

Técnico: Adriano Ricardo Da Silva

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico: Bertolino Da Silva Rodrigues

Massagista: Mauro Barbosa

Prep. de Goleiros:

838751
866803
801170
740237
730478
861094
880525
680272
769699
645185
647696

880450
861352
880466
769364
788355
822230
842118




Tempo
04:00

49:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 4 GC Paulo Henrique Milagre Dos Santos
2T 15 NR Nicollas Marques Brito De Oliveira

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

Tempo
38:00

43:00
29:00

29:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 1 Joao Marcio De Lima E Silva
- retardar o reinicio do jogo;
1T 2 Vitorio Dias Falchi
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 4 Paulo Henrique Milagre Dos Santos
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
2T 21 Pedro Henrique Mattos Da Silva

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartdes Vermelhos

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

Tempo
43:00

43:00

1T/2T N° Nome do Jogador

2T

2T

19 Paulo Cezar Damas Filho
Vermelho direto.

expulsei direto por atingir seu adversario de numero 03 Kaique
Carvalho Ferreira,com um tapa no peito fora da disputa da bola.

3 KAIQUE CARVALHO FERREIRA
Vermelho direto.

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

expulsei direto por revida dando um tapa no peito seu adversario de

numero 19 Paulo Cezar damas,fora da disputa da bola.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo

Ocorréncias / Observacdes

1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

motivos de acrescimos para atendimentos de atletas,e substituicoes.

Relatério do Assistente

Tempo
00:00

00:00
10:00
10:00
11:00
16:00
17:00
27:00

30:00

1T/2T

INT

INT

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

SubstituicGes

Equipe Entrou

ASSOCIACAO ESPORTIVA 15 - Nicollas Marques Brito De Oliveira
UBERABINHA

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 16 - Gulherme Antiunes Goncalves
OTONI

ASSOCIACAO ESPORTIVA 19 - Paulo Cezar Damas Filho
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA 16 - Otavio Augusto Ferreira De Assis
UBERABINHA

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 15 - Kayllan Ferreira Simoes
OTONI

ASSOCIACAO ESPORTIVA 21 - Pedro Henrique Mattos Da Silva
UBERABINHA

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 17 - Daniel Martins Belfort

OTONI

ASSOCIACAO ESPORTIVA 22 - Carlos Eduardo Conrado Bazilio
UBERABINHA

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 18 - Albert Augusto Pinto

OTONI

Saiu
2 - Vitorio Dias Falchi

6 - Guilherme Junior Egg Da Silva

10 - Kauan Ponciano De Carvalho

6 - Jose Henrique Lima Honorio

2 - Joao Marcos Santana Machado

7 - Joao Victor Oliveira De Sa

7 - Ismael Francisco Nascimento Florencio
8 - Mateus Rodrigues Pereira

10 - Pedro Henrique De Oliveira Honorato



