

Competição: SUB -20 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA





AMÉRICA FUTEBOL CLUBE -TEÓFILO OTONI

Rodada: 7

Data: 24/08/2024 Hora: 10:00:00 Local: RADIALISTA MÁRIO HELÊNIO

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA 2 x 0 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
ANTONIO FERNANDES DA COSTA - FMF	GABRIEL LUIS SANTOS - CBF	MATHEUS ERMINDO CARDOSO - FMF	THIAGO MIRANDA BICALHO - FMF	-				
Steels .								

Cronologia								
1º Tempo						2º Tem	ро	
Entrada do Mandante:	09:53	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	10:59	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	09:53	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	10:58	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:03	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	10:48	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	11:53	Acréscimo:	05:00

Relação de Jogadores

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

	Titulares						
No	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Pula Pula	Joao Marcio De Lima E Silva	729355				
2	Vitorio	Vitorio Dias Falchi	680322				
3	Ramon	Ramon Felismino De Paiva (C)	675033				
4	Diego Henrique	Diego Henrique Xavier Silva	793524				
5	Kayky	Kayky Marlon De Oliveira Natal	875252				
6	Ze	Jose Henrique Lima Honorio	696273				
7	Jv	Joao Victor Oliveira De Sa	769880				
8	Mateus	Mateus Rodrigues Pereira	725851				
9	Licin	Wellerson Santos Oliveira	679039				
10	Kauan	Kauan Ponciano De Carvalho	757835				
11	Nicolas	Nicolas Vieira Dos S. Nicolau	730808				
		Substitutos					
		Oubstitutos					
13	Leozao	Leonardo Silva Baldoino	735926				
13 14	Leozao Kassio		735926 740956				
		Leonardo Silva Baldoino					
14	Kassio	Leonardo Silva Baldoino Kassio Kiang De Oliveira	740956				
14 15 16	Kassio Nicollas	Leonardo Silva Baldoino Kassio Kiang De Oliveira Nicollas Marques B. De Oliveira	740956 658447				
14 15 16 18	Kassio Nicollas Otavio	Leonardo Silva Baldoino Kassio Kiang De Oliveira Nicollas Marques B. De Oliveira Otavio Augusto Ferreira De Assis	740956 658447 729341				
14 15 16 18	Kassio Nicollas Otavio Jose	Leonardo Silva Baldoino Kassio Kiang De Oliveira Nicollas Marques B. De Oliveira Otavio Augusto Ferreira De Assis Jose Eduardo Reis Filgueiras	740956 658447 729341 866102				
14 15 16 18	Kassio Nicollas Otavio Jose Paulinho	Leonardo Silva Baldoino Kassio Kiang De Oliveira Nicollas Marques B. De Oliveira Otavio Augusto Ferreira De Assis Jose Eduardo Reis Filgueiras Paulo Cezar Damas Filho	740956 658447 729341 866102 693930				
14 15 16 18 19 20	Kassio Nicollas Otavio Jose Paulinho Erick Pedro	Leonardo Silva Baldoino Kassio Kiang De Oliveira Nicollas Marques B. De Oliveira Otavio Augusto Ferreira De Assis Jose Eduardo Reis Filgueiras Paulo Cezar Damas Filho Erick Campos Grossi Caetano	740956 658447 729341 866102 693930 866105				
14 15 16 18 19 20 21 22	Kassio Nicollas Otavio Jose Paulinho Erick Pedro	Leonardo Silva Baldoino Kassio Kiang De Oliveira Nicollas Marques B. De Oliveira Otavio Augusto Ferreira De Assis Jose Eduardo Reis Filgueiras Paulo Cezar Damas Filho Erick Campos Grossi Caetano Pedro Henrique Mattos Da Silva	740956 658447 729341 866102 693930 866105 866046				

Comissão Técnica						
Técnico:	Diego Ribeiro De Almeida					
Auxiliar Técnico:	lago Henrique De Jesus Castro					
Médico:	Alice Matioli Verissimo Silva					
Preparador Físico:	Thiago Roberto Dos Santos					
Massagista:	Antônio Gonçalves Da Silva					
Prep. de Goleiros:	Alexssander Castro Caniato					

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI Titulares

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Neneca	Yuri Lima Rosa	838751				
2	Joao	Joao Marcos Santana Machado	866803				
3	Kaique	KAIQUE CARVALHO FERREIRA (C)	801170				
4	Paulo	Paulo Henrique M. Dos Santos	740237				
5	Marcos	Marcos Vinicius Rosa Pereira	730478				
6	Guilherme	Guilherme Junior Egg Da Silva	861094				
7	Ismael	Ismael Francisco N. Florencio	880525				
8	Adilson	Adilson Andrei Pina Fernandes	680272				
9	Felipe	Felipe Augusto Porcino Pinto	769699				
10	Pedro Honorato	Pedro Henrique De O. Honorato	645185				
11	Mateus	Mateus Emanuel Costa Ribeiro	647696				
		Substitutos					
13	Jose	Jose Guilherme Gomes De Souza	880450				
14	Gabriel	Gabriel Gomes Santos	861352				
15	Kayllan	Kayllan Ferreira Simoes	880466				
16	Guilherme	Gulherme Antiunes Goncalves	769364				
17	Daniel	Daniel Martins Belfort	788355				
18	Albert	Albert Augusto Pinto					
19	Avelino	Paulo Henrique Dutra Alvelino	842118				

Comissão Técnica					
Técnico:	Adriano Ricardo Da Silva				
Auxiliar Técnico:					
Médico:					
Preparador Físico:	Bertolino Da Silva Rodrigues				
Massagista:	Mauro Barbosa				
Prep. de Goleiros:					



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
04:00	1T	4	GC	Paulo Henrique Milagre Dos Santos	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI
49:00	2T	15	NR	Nicollas Marques Brito De Oliveira	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe				
38:00	1T	1	Joao Marcio De Lima E Silva - retardar o reinício do jogo;	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA				
43:00	1T	2	Vitorio Dias Falchi - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA				
29:00	2T	4	Paulo Henrique Milagre Dos Santos - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI				
29:00	2T	21	Pedro Henrique Mattos Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA				
			Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe				
43:00				ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA				
43:00	2T	3	KAIQUE CARVALHO FERREIRA Vermelho direto. expulsei direto por revida dando um tapa no peito seu adversario de numero 19 Paulo Cezar damas,fora da disputa da bola.	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

motivos de acrescimos para atendimentos de atletas,e substituiçoes.

Relatório do Assistente

Substituições Substituições Substituições Substituições Substituições Substituições Substituições Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
00:00	INT	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	15 - Nicollas Marques Brito De Oliveira	2 - Vitorio Dias Falchi		
00:00	INT	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	16 - Gulherme Antiunes Goncalves	6 - Guilherme Junior Egg Da Silva		
10:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	19 - Paulo Cezar Damas Filho	10 - Kauan Ponciano De Carvalho		
10:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	16 - Otavio Augusto Ferreira De Assis	6 - Jose Henrique Lima Honorio		
11:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	15 - Kayllan Ferreira Simoes	2 - Joao Marcos Santana Machado		
16:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	21 - Pedro Henrique Mattos Da Silva	7 - Joao Victor Oliveira De Sa		
17:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	17 - Daniel Martins Belfort	7 - Ismael Francisco Nascimento Florencio		
27:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	22 - Carlos Eduardo Conrado Bazilio	8 - Mateus Rodrigues Pereira		
30:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	18 - Albert Augusto Pinto	10 - Pedro Henrique De Oliveira Honorato		

